- 6 kpl

-1 kpl

Piccolink-tulospalvelujirjestelmé vuokrattavissa Kilpailuihin

Tehokas lisdjirjestelma tuloksien siirtdmiseksi Ammunnan tulospalveluohjelmaan.
(ns. Korhosen ohjelmaan )

Taulukirjuri syottdd tulokset taululta kdsimikrolla, tuomarin tulkkauksesta suoraan
tietokoneelle = reaaliaikainen palvelu, yleiso nikee vilittomasti kilpailutilanteen
monitoreilta tai videotykilta.

- Nopeuttaa tulospalvelua

- Vihentii toimitsijoiden tarvetta
- Poistaa inhimillisié virheita

- Sopii kaikkiin ampumalajeihin
- Yleisoystivéllinen

PICCOLINK LAUKUN SISALLYSLUETTELO

Piccolink kasipaate RF500 Laserlukupaalla + 1 kpl nahkakotelo Sno:t 3624, 3811, 3812,
5659, 5541, 5772
Poytalaturi RF500 Sno 7817

-2+1 kpl  Piccolink tukiasema RF500/600 Sno:t 2096, 4675, 18963
- 12 kpl Kasipaatteiden akut

- 3 kpl
- 2 kpl
- 3 kpl
-1 kpl
- 1 kpl
-4 kpl
- 1 kpl

Tukiaseman virtalahde 230 V

Akkujen latauslaite Panasonic BQ-2FE

Tukiasema-PC kaapeleita 1 kpl 25 m, 2 kpl 10 m, 1 kpl 2 m seka jatkoliittimia 2 + 1 kpl
USB-Kirjoitinliitin adapterikaapeli

USB-Sarjaliitin adapterikaapeli

Radiopuhelimet Cobra

Varaosia: paristokansia, antenneja

Lisatietoja lainauksesta ja tavaroihin liittyvista kyselyista

Jaakko Puisto puh: 040 717 3704
Email: jaakko.puisto@pp.inet.fi

PAKETIN VUOKRA ON 75 € /| VARAUSVUOROKAUSI + kuljetus ( tilaajalle ja palautus )
eli viikonloppu (la + su ) on 150 €



